

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vestvejen Horsens ApS

Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr. 37 36 59 20

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/11 2020

Michael Thorup Mortensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	11
Balance pr. 30. september 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vestvejen Horsens ApS
Orionvej 10
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 36 59 20
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Thorup Mortensen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er forvaltning og udvikling af erhvervsgrunde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 1.808.463, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.185.348.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.108.890	1.643.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.194.330)	(1.197.708)
Andre driftsomkostninger		(10.991)	0
Resultat før finansielle poster		2.903.569	445.373
Finansielle omkostninger		(569.292)	(434.524)
Resultat før skat		2.334.277	10.849
Skat af årets resultat	1	(525.814)	(2.595)
Årets resultat		1.808.463	8.254
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.808.463	8.254
		1.808.463	8.254

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		62.164.991	63.427.142
Materielle anlægsaktiver	2	62.164.991	63.427.142
Andre tilgodehavender		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver		200.000	200.000
Anlægsaktiver i alt		62.364.991	63.627.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.455.077	123.338
Selskabsskat		15.318	565.444
Tilgodehavender		2.470.395	688.782
Likvide beholdninger		448.644	42.406
Omsætningsaktiver i alt		2.919.039	731.188
Aktiver i alt		65.284.030	64.358.330

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>13.135.348</u>	<u>1.326.886</u>
Egenkapital		<u>13.185.348</u>	<u>1.376.886</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>1.813.140</u>	<u>1.271.983</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.813.140</u>	<u>1.271.983</u>
Gæld til realkreditinstitutter		19.925.253	20.732.572
Deposita		<u>270.000</u>	<u>450.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>20.195.253</u>	<u>21.182.572</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.147.000	1.082.000
Banker		25.001.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		659.403	656.555
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.720.060	38.736.227
Anden gæld		<u>562.630</u>	<u>52.107</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.090.289</u>	<u>40.526.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.285.542</u>	<u>61.709.461</u>
Passiver i alt		<u>65.284.030</u>	<u>64.358.330</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	1.326.885	1.376.885
Årets resultat	0	1.808.463	1.808.463
Tilskud fra koncern	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital 30. september 2020	50.000	13.135.348	13.185.348

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	1.271.983	703.944
Hensat i året	541.157	568.039
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	1.813.140	1.271.983
Materielle anlægsaktiver	1.813.140	1.271.983
	1.813.140	1.271.983

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2019	2020	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.814.572	21.072.253	1.147.000	15.337.253
Deposita	450.000	270.000	0	0
	22.264.572	21.342.253	1.147.000	15.337.253

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Michael Mortensen ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 21.072 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 62.165.